DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA FORMATIVA: O
OLHAR DOS PROFESSORES SOBRE A REALIDADE DAS PRÁTICAS INCLUSIVAS de
autoria de WAGNÊS BARBOSA DE ARAÚJO, MARIA VALDINETE DE PONTES MATIAS,
ALDABERON VIEIRA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108422

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108422